

## CENOVÁ NABÍDKA

pol.	popis	jedn	množství	cena/jedn	cena celk	poznámka
1	položení kanalizace DN160/DN 125	bm	10	350,00 Kč	3 500,00 Kč	
2	pískové lože kanalizace + obsypání	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
3	transport písku ruční	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
4	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	17,6	1 350,00 Kč	23 760,00 Kč	z rozpočtu
5	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	17,6	250,00 Kč	4 400,00 Kč	z rozpočtu
6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,5	470,00 Kč	6 345,00 Kč	z rozpočtu
7	bourání betonu okolo revizní šachty	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
Celkem					<b>45 005,00 Kč</b>	